1

中華民國法官協會第十四屆第一次理監事聯席會議會議記錄

時  間：民國 110年 1月 22日（星期五）中午 12時。

地  點：最高法院七樓會議室(台北市中正區長沙街一段六號七樓)。

召集人：第十三屆林理事長恆吉

出席人員：吳秋宏理事、陳思帆理事、王子榮理事、鄭昱仁理事、沈揚仁理事、邱

忠義理事、呂煜仁理事、林柏泓理事、林尚諭理事、林恆吉監事、黃麟倫監事、吳

勇毅秘書長、文家倩副秘書長、吳志強副秘書長

會議議程：

壹、選出常務理事（應選 5人）、常務監事（應選 1人）後，選舉第十四屆理事長

選舉結果如下：

（一）常務理事當選人：沈揚仁、邱忠義、吳秋宏、周占春、許泰誠。

（二）常務監事當選人：黃麟倫。

（三）理事長當選人：沈揚仁。

貳、新舊任理事長交接，由新任理事長主持下列議程。

參、報告事項：

一、財務組報告：（無）

二、國際事務組報告：（無）

三、公關組報告：（無）

四、學術、出版組報告：

第 22卷雜誌編輯進度目前僅剩謝煜偉教授與林伊倫法官之稿件、主編的話尚未收

齊，林法官、主編許院長預計分別在本周末、這幾天交稿，謝教授目前尚未確定，

待繼續聯絡。希望元照能於農曆年前完成編輯作業，預計在農曆年後進行雜誌寄送

作業。

五、活動組報告：（無）

六、秘書處報告：

嘉義地院周俞宏法官因其個人規劃請辭理事，依規定改由候補一台北地院林尚諭法

官擔任理事。

肆、討論事項：

一、追認入會會員：臺灣高等法院臺中分院 廖健男法官

二、追認退會會員：最高行政法院 藍獻林院長、桃園地方法院 徐培元法官

以上均經在場理監事無異議通過。

伍、臨時動議

本協會多名理監事、前幹部及秘書處同仁均收到尤 00之來信，確認如何處理？

決議：

經在場理監事充分討論，因其核屬廣發性質，又針對特定司法個案，協會無權限

處理個案事務，故決議不予處理，存查即可。

陸、決定下次理監事聯席會議日期

決議:3月 26日(五) 中午 12時

（散會）